
 

PZP «Požarevac» A.D. 
Trg Radomira Vujovića 1/II 
12000 POŽAREVAC 

 
Redovna sednica Skupštine akcionara 
 
Redovni postupak 
 
Tačka 4.  Donošenje odluke o raspodeli dobiti za 2014. godinu 
 
Odluka br. 128 
 
 
 

Na osnovu člana 200. stav 1. Tačka 6. Zakona o privrednim društvima, Skupština akcionara 
na sednici od 22.6.2015. godine, donosi sledeću 

 
 
 

 
O D L U K U 

 
1. Da se ostvarena dobit Društva po finansijskom izveštaju za 2014. godinu ne raspodeljuje u ovoj 

godini. 
 

2. Ostvarenu dobit knjižiti kao neraspoređenu dobit. 
 

3. Zadužuje se ekonomsko - finansijski sektor za sprovođenje ove odluke. 
 

4. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 
 
 
U Požarevcu, 22.06.2015. g.            Predsednik Skupštine akcionara 
                                                                                          PZP „Požarevac“ A.D. Požarevac 
 
 
                                                                                           __________________________ 
                            Srđan Ilinčić                                                                           
 




